

Årsredovisning

Åslunds El AB

556947-8091

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 – 2023-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robert Åslund , Verkställande direktör
2023-12-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva helhetslösningar inom elinstallationer till företag och privatpersoner samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Knivsta.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2208-2307	2108-2207	2008-2107	1908-2007
Nettoomsättning	51 194	24 985	17 906	14 075
Resultat efter finansiella poster	4 934	3 235	2 310	1 623
Soliditet %	56	57	72	65

Nettoomsättningen har ökat med 107 % från föregående bokföringsår.

Åslunds EI redovisar för perioden 220801-230731 rekordomsättning och resultat.

Detta till trots att samtliga materialpriser stigit och det varit prispress på ett flertal projekt.

Vi har under året visat våra kunder att vår organisation är stor nog för att inneha en viktig och bred kompetens. Vi vill också vara nära våra kunder och bidrar till att anpassa utföranden via samordning, val av material för och en lägre energiförbrukning och därmed lägre kostnader.

Vår tillväxt är sker via entreprenader och servicearbeten inom nyproduktion, ombyggnad, industri och service.

Med huvudkontoret i Knivsta blir vi ett konkurrensfyllt alternativ för projekt i Stockholms Norrort och Uppsalaområdet. Där vi även har ett brett kontaktnät av leverantörer och samarbete inom passagesystem, brand, och data vilket gör att vi kan lämna en helhet lösning gentemot våra kunder.

Marknaden påverkas fortsättningsvis av ökad inflation vilket ställer höga krav på kostnadseffektivitet och samarbete.

Åslunds EI har fortsättningsvis en god orderstock och prognosen för nästkommande 12 månaders period är att omsättning och lönsamhet ligger i nivå med redovisningsperiod 22-23 med en avvikelse om plus minus 10%.

Under året har vi gjort ytterligare investeringar för att minska klimatpåverkan genom att själva kunna återvinna och återanvända material.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	886 214	2 215 850
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-1 500 000	
- Balanseras i ny räkning		2 215 850	-2 215 850
- Årets resultat			2 879 251
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 602 064	2 879 251

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 602 064
Årets resultat	2 879 251
Summa	4 481 315

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 435 000
Balanseras i ny räkning	3 046 315
Summa	4 481 315

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-08-01 2023-07-31	2021-08-01 2022-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	51 193 868	24 985 372
Övriga rörelseintäkter	142 100	671 147
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	51 335 968	25 656 519
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-24 826 073	-9 878 763
Övriga externa kostnader	-8 945 021	-4 269 486
Personalkostnader	2 -12 505 396	-8 401 917
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-141 653	-69 698
Summa rörelsekostnader	-46 418 143	-22 619 864
Rörelseresultat	4 917 825	3 036 655
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18 879	199 455
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 294	-677
Summa finansiella poster	16 585	198 778
Resultat efter finansiella poster	4 934 410	3 235 433
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-1 254 975	-350 000
Förändring av överavskrivningar	-28 975	-72 307
Summa bokslutsdispositioner	-1 283 950	-422 307
Resultat före skatt	3 650 460	2 813 126
Skatter		
Skatt på årets resultat	-771 209	-597 276
Årets resultat	2 879 251	2 215 850

BALANSRÄKNING

1

		2023-07-31	2022-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	106 612	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	406 941	429 213
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	288 809	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		802 362	429 213
Summa anläggningstillgångar		802 362	429 213
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 073 562	1 748 098
Övriga fordringar		2 019 755	1 488 267
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	194 206
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		540 929	434 664
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		6 634 246	3 865 235
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		893 968	993 968
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		893 968	993 968
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 893 488	2 517 944
<i>Summa kassa och bank</i>		3 893 488	2 517 944
Summa omsättningstillgångar		11 421 702	7 377 147
SUMMA TILLGÅNGAR		12 224 064	7 806 360

BALANSRÄKNING

	2023-07-31	2022-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 602 064	886 214
Årets resultat	2 879 251	2 215 850
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 481 315	3 102 064
Summa eget kapital	4 531 315	3 152 064
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 773 657	1 518 682
Ackumulerade överavskrivningar	126 843	97 868
Summa obeskattade reserver	2 900 500	1 616 550
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	673 129	0
Leverantörsskulder	1 594 000	1 101 930
Skatteskulder	387 083	309 991
Övriga skulder	444 443	299 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 693 594	1 326 091
Summa kortfristiga skulder	4 792 249	3 037 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	12 224 064	7 806 360

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-07-31

2022-07-31

Medelantalet anställda	26	15
------------------------	----	----

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-07-31

2022-07-31

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	108 419	-
Utgående anskaffningsvärden	108 419	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-1 807	-
Utgående avskrivningar	-1 807	-
Redovisat värde	106 612	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-07-31

2022-07-31

Ingående anskaffningsvärden	693 154	360 754
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	112 678	332 400
Utgående anskaffningsvärden	805 832	693 154
Ingående avskrivningar	-263 940	-194 242
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-134 951	-69 699
Utgående avskrivningar	-398 891	-263 941
Redovisat värde	406 941	429 213

Not	5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-07-31	2022-07-31
		Ingående anskaffningsvärden	47 800	47 800
		<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
		Inköp	293 704	-
		Försäljningar/utrangeringar	-47 800	-
		Utgående anskaffningsvärden	293 704	47 800
		Ingående avskrivningar	-47 800	-47 800
		<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
		Försäljningar/utrangeringar	47 800	-
		Årets avskrivningar	-4 895	-
		Utgående avskrivningar	-4 895	-47 800
		Redovisat värde	288 809	0

UNDERSKRIFTER

Knivsta

Robert Åslund
Robert Åslund
Verkställande direktör
2023-12-12

Mats Olsson
Mats Olsson
2023-12-12

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-12-15

Hans Wallerström
Hans Wallerström
Auktoriserad revisor
